



[www.eventyrvin.dk](http://www.eventyrvin.dk)  
Eventyrgro  
up IVS  
CVR-  
nummer:  
32309178  
E-mail:  
[info@eventyrvin.dk](mailto:info@eventyrvin.dk)  
<http://eventyrvin.dk>

## Nyhedsbrev november 2014

Kære kunde!

Siden sidste nyhedsbrev er der sket en masse nyt i Eventyrvin. Vi har fået gjort vores vinkælder klar til at modtage gæster til vinsmagning, inden længe udsender vi en plan for de kommende vinsmagninger, hvor man frit kan tilmelde sig, eller eventuelt selv samle 6-8 personer og aftale nærmere omkring et arrangement.

Vi har også nået at være på besøg hos Todoroff i Bulgarien for at smage på den nye vintage af Gallery og Teres, samt fået præsenteret en lang række nye spændende vine.

Et andet nyt produkt der kommer er vores dessert vin "Orpheus" der kun bliver lavet i særligt gode år, og her går vi og venter på at produktet er klar til at komme på flaske, men vi har smagt, og i kan godt begynde at glæde jer.

Vi har også haft besøg af TV, mere om det herunder.

### Eventyrvin på tv

Eventyrvin har i den forløbne måned haft besøg af Fynbo TV, og det er der kommet en halv times udsendelse ud af med titlen "Kunst på flaske".

Hvis i har tid og lyst så bliver programmet vist første gang tirsdag den 04.11.2014 klokken 22.00 og efterfølgende 4 gange hen over de næste uger.

### TheArtGallery

Eventyrgroup har fået vokseværk og [www.TheArtGallery.dk](http://www.TheArtGallery.dk) har set dagens lys. Dette nye tiltag er udsprungen af vores arbejde med Todoroff's Gallery serie og deres arbejde med Bulgarske kunstnere. Vi har fået agenturet i Skandinavien for en af de dygtigste kunstmalere i Bulgarien Vassil Petrov, der har udstillet over det meste af Europa, USA og Mexico.

Vi udstiller fra den 26.11.2014 på Filsoffen i Odense, men har fernisering den 25.11.14 fra kl. 17-19. Hvis i har lyst til at komme til ferniseringen så lad mig høre fra jer på tlf. 40186660.

Hvis i ikke når ferniseringen den 25.11, så kan i på Fynbo TV samme aften klokken 22.00 se en halv times udsendelse fra vores udstilling, eller måske selv aflægge udstillingen et besøg de næste 2 uger.

I kan se og læse mere på vores Webside TheArtGallery.

### November måneds tilbud

Så nærmer vi os december, og vi er så småt begyndt at tænke på julegaver, julemad og hvad dertil høre.

Hop ind på vores shop og se hvad vi har fundet på at forsøde jer med her i julen. På forsiden finder i nogle af vores gode tilbud, blot lad billederne skifte og i vil finde en sand julegave, hvis i er til rødvin.

## Nye produkter i shoppen

Igen har vi tilføjet nye produkter i shoppen.

- Nye vine på vej fra Todoroff – Four friends "Rose" – Rainbow Diamond "Rødvin" – Four friends Chardonnay&Aligote&Viognier "Hvidvin"
- Caso Winemaster touch vinkøleskabe til 24 flasker med differenceret temperaturstyring.
- Gavekurven, med indhold for alle i familien. Lad os sammensætte den ultimative julegave til dine medarbejdere.

I kan læse mere omkring disse spændende produkter i shoppen [www.eventyrvin.dk](http://www.eventyrvin.dk)

## Eventyrklubben.

I resten af 2014 har vi gjort det utroligt attraktivt for dig at komme med i vores Eventyrklub. Vi har besluttet at forlænge vores tilbud, så du har mulighed for at tilmelde dig klubben for blot kr. 120,-

Medlemskabet giver dig adgang til eventyrpriser "Indkøbspris plus 15%" et helt år frem fra din tilmelding, og du deltager samtidig med 1 lod i den store 2015 sommerkonkurrence, der har en anslået værdi på 14.000 kr. Læs mere her.



Med ønske om en kommende god jul.

Eventyrvin.